⁹⁵ Cf. Ac 2, 4. 15.

⁹⁶ Cf. Ac 10, 9-10.

⁹⁷ Cf. Ac 3, 1.

11. Viri igitur illi curiosius inquirentes, inuenerunt Daniel orantem et obsecrantem Deum suum. Gl. 833
PL 525

310 Ex hoc loco discimus ne temere nos offeramus periculis sed, quantum in nobis est, insidias declinemus; unde et Daniel non in foro, non in plateis, faciebat contra regis imperium, sed in abscondito et domi, ne ueri Dei omnipotentis iussa neglegeret.

315 12b. Rex, numquid non constituisti ut omnis homo qui rogaret quemquam de *dis et hominibus usque ad dies triginta, nisi *te, rex, mitteretur in lacum leonum? Tacent de Danielis nomine, ut, cum rex generaliter se iussisse responderit, uerbo suo teneatur ne aliter super Danielelem faciat quam locutus est.

320 12d. Verus sermo iuxta decretum Medorum atque Persarum, quod praeuaricari non licet. u 660 Crebrius annotamus, ubicumque dicitur 'regnum Medorum atque Persarum', ut soluamus difficillimam quaestionem qua nunc sub Dario, nunc sub Cyro Daniel fuisse memoratur.

325 13b. Daniel de filiis captiuitatis Iudaeae. Vt maior sit indignitas contemnentis, eum, qui regis iussa contemnit, *dicent esse captiuum.

14a. Quod uerbum cum audisset rex, satis contristatus est, et pro *Daniele posuit cor ut liberaret eum. Intellexit se propria responsione deceptum, et quod causa insidiarum esset inuidia. Itaque, ne contra suam le-

G M F 308 Danielelem μ Vall. cum Vulg. 309 peculis corr. alt. m. M 310 est] F alt. R A m. Malt. m. A μ Vall., om. 1 m. M R 1 m. A 310/313 unde ... neglegeret] om. G 311 faciebat ... imperium] S F A, om. M R 312 et domi] om. μ Vall. 312/313 ne ... neglegeret] F alt. m. A, (om. ne) ... non neglegit M, ** (2 litt. eras. uel loc. uac.) ... non neglegeret R, ne ... negligerit 1 m. A, ut ... non negligeret S μ Vall. 312 Dei] om. A, praem. Domini μ Vall. 314 non] F A μ Vall. cum Vulg., om. G M R 315 dis] F, *diis M R A μ Vall. cum Vulg., cfr lib. 1 lin. 194 316 .xxx. M F R 316 te] F R Vall. cum Vulg.; *praem. a M μ et aliter; te post rex 1 m., a te (a sup. lin. add.) inuersionis signaculis ante rex tr. alt. m. A 317 leonum] add. Ad quos respondens rex ait μ Vall. 317 nomen A 318 responderet (tert. e ex i ut uidetur alt. m.) F 319 ne aliter ... locutus est] om. G 319 danihele R A 320 Verus] add. est μ Vall. cum Vulg. 321/324 quod praeuaricari ... memoratur] om. G 321 praeuaricari] -cari sup. lin. suppl. alt. m. M 322 annotamus] S F A, annotabimus M R 323 difficillioræ (ci sup. lin. suppl.; e add. alt. m.) A 325 Daniel ... Iudaeae] praem. Tunc respondentes dixerunt coram rege et add. non curauit de lege tua etc. μ Vall. 325 Iudaeae] F R A μ Vall., Iudae G M P L (Iuda Vulg.) 326 indignitas contemnentis] G M F μ Vall., indignitas contemnentis R, indignitas contemnenti corr. (alt. s in fine add. alt. m.) A, indignatio contemnentis Vict. 327 dicent] F, *dicunt (n sup. lin. alt. m. A) M R A Vict. μ Vall. 329 est] om. R 329 *Daniel 1 m., add. e alt. m. F; cfr infra lin. 342.352/353.358 etc 330 deceptum] praem. esse μ Vall. 331/336 Itaque ... iniuria] om. G